




(単位：円)

当年度 前年度 増　減

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 1,023,961 － 1,023,961

選手会員受取会費 910,000 － 910,000

ファンクラブ受取会費 113,961 － 113,961

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 4,096,649 － 4,096,649

スポンサー収入 3,434,223 － 3,434,223

チケット収入 50,000 － 50,000

グッズ販売高 58,800 － 58,800

ライセンス収入 23,626 － 23,626

受取寄付金 80,000 － 80,000

雑収益 450,000 － 450,000

雑収益 340,077 － 340,077

業務受託収入 340,068 － 340,068

受取利息 9 － 9

経常収益計 5,460,687 － 5,460,687

(2)経常費用

事業費 6,073,337 － 6,073,337

消耗品費 1,460,152 － 1,460,152

旅費交通費 85,880 － 85,880

委託費 1,384,334 － 1,384,334

チケット仕入 57,460 － 57,460

グッズ仕入 299,320 － 299,320

広告宣伝費 301,357 － 301,357

印刷製本費 3,210 － 3,210

保険料 387,200 － 387,200

賃借料 237,700 － 237,700

支払負担金 950,137 － 950,137

支払手数料 375,395 － 375,395

保守費 337,838 － 337,838

諸会費 165,000 － 165,000

渉外費 28,354 － 28,354

管理費 67,584 － 67,584

消耗品費 9,521 － 9,521

通信運搬費 26,683 － 26,683

租税公課 31,380 － 31,380

経常費用計 6,140,921 － 6,140,921

当期経常増減額 △680,234 － △680,234

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － －

(2)経常外費用

創立費償却 111,180 － 111,180

創立費償却 111,180 － 111,180

経常外費用計 111,180 － 111,180

当期経常外増減額 △111,180 － △111,180

   当期正味財産増減額 △791,414 － △791,414

   正味財産期首残高 － － －

   正味財産期末残高 △791,414 － △791,414

Ⅱ 正味財産期末残高 △791,414 － △791,414

科　　　　　　目

正味財産増減計算書

令和５年３月31日から令和５年９月30日まで



(単位：円)

収益事業等会計

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ
事業

Ⅰ正味財産増減の部

 1.経常増減の部

(1)経常収益

受取会費 － 1,023,961 － 1,023,961

選手会員受取会費 － 910,000 － 910,000

ファンクラブ受取会費 － 113,961 － 113,961

ｱﾒﾘｶﾝ・ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ事業収益 － 4,096,649 － 4,096,649

スポンサー収入 － 3,434,223 － 3,434,223

チケット収入 － 50,000 － 50,000

グッズ販売高 － 58,800 － 58,800

ライセンス収入 － 23,626 － 23,626

受取寄付金 － 80,000 － 80,000

雑収益 － 450,000 － 450,000

雑収益 － 340,077 － 340,077

業務受託収入 － 340,068 － 340,068

受取利息 － 9 － 9

経常収益計 － 5,460,687 － 5,460,687

(2)経常費用

事業費 － 6,073,337 － 6,073,337

消耗品費 － 1,460,152 － 1,460,152

旅費交通費 － 85,880 － 85,880

委託費 － 1,384,334 － 1,384,334

チケット仕入 － 57,460 － 57,460

グッズ仕入 － 299,320 － 299,320

広告宣伝費 － 301,357 － 301,357

印刷製本費 － 3,210 － 3,210

保険料 － 387,200 － 387,200

賃借料 － 237,700 － 237,700

支払負担金 － 950,137 － 950,137

支払手数料 － 375,395 － 375,395

保守費 － 337,838 － 337,838

諸会費 － 165,000 － 165,000

渉外費 － 28,354 － 28,354

管理費 － 67,584 － 67,584

消耗品費 － 9,521 － 9,521

通信運搬費 － 26,683 － 26,683

租税公課 － 31,380 － 31,380

経常費用計 － 6,140,921 － 6,140,921

当期経常増減額 － △680,234 － △680,234

 2.経常外増減の部

(1)経常外収益 － － － －

(2)経常外費用

創立費償却 － 111,180 － 111,180

創立費償却 － 111,180 － 111,180

経常外費用計 － 111,180 － 111,180

当期経常外増減額 － △111,180 － △111,180

   当期正味財産増減額 － △791,414 － △791,414

   正味財産期首残高 － － － －

   正味財産期末残高 － △791,414 － △791,414

Ⅱ 正味財産期末残高 － △791,414 － △791,414

正味財産増減計算書内訳表

令和５年３月31日から令和５年９月30日まで

公益目的事業会計科　　　　　　目 法人会計 合計
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